

積 算 書

令和 4 年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

積算内訳表

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					25,874,690	
管内作業船維持整備技術検討業務					25,874,690	
管内作業船維持整備技術検討業務					25,874,690	
検討業務					24,924,900	
計画準備					386,800	
1 計画準備		式	1.00	386,800	386,800	
現地調査					4,093,600	
2 現地調査	(当初仕様検討)	式	1.00	1,108,000	1,108,000	
3 現地調査	(変更仕様検討)	式	1.00	2,985,600	2,985,600	
発注図書の作成					5,814,600	
4 発注図書の作成	(当初仕様検討)	式	1.00	3,402,600	3,402,600	
5 発注図書の作成	(変更仕様検討)	式	1.00	2,412,000	2,412,000	
積算資料作成					10,506,600	
6 積算資料作成	(当初資料検討)	式	1.00	5,633,000	5,633,000	
7 積算資料作成	(変更資料検討)	式	1.00	4,873,600	4,873,600	
照査					2,812,800	
8 照査	(発注図書の作成)	式	1.00	1,406,400	1,406,400	

積算内訳表

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

9 照査	(積算資料作成)		1.00	1,406,400	1,406,400	
		式				
協議・報告					1,310,500	
10 事前協議			1.00	109,800	109,800	
		回				
11 中間報告			1.00	1,024,000	1,024,000	
		式				
12 最終報告			1.00	176,700	176,700	
		回				
直接経費					949,790	
事務用品費					208,016	
13 事務用品費			1.00	208,016	208,016	
		式				
旅費					451,774	
14 旅費			1.00	451,774	451,774	
		式				
業務成果品費					290,000	
15 業務成果品費			1.00	290,000	290,000	
		式				

総括表

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	24,924,900 + 949,790				25,874,690	
直接人件費					24,924,900	
直接経費					949,790	
その他原価	$24,924,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				13,422,058	
業務原価	25,874,690 + 13,422,058				39,296,748	
一般管理費等	$39,296,748 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,046$				21,153,252	
業務価格	39,296,748 + 21,153,252				60,450,000	
消費税等相当額	$60,450,000 \times 10.00\%$				6,045,000	
業務委託料	60,450,000 + 6,045,000				66,495,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00式			386,800.00	386,800		

番号：2

名称：現地調査（当初仕様検討）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	6.00	51,200.00	307,200		
技師(B)		人	9.00	41,600.00	374,400		
技師(C)		人	13.00	32,800.00	426,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,108,000.00	1,108,000		

番号：3

名称：現地調査（変更仕様検討）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	14.00	51,200.00	716,800		
技師(B)		人	23.00	41,600.00	956,800		
技師(C)		人	40.00	32,800.00	1,312,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,985,600.00	2,985,600		

代価表・施工パッケージ

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

番号：4

名称：発注図書の作成（当初仕様検討）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	19.50	51,200.00	998,400		
技師（B）		人	23.50	41,600.00	977,600		
技師（C）		人	32.00	32,800.00	1,049,600		
技術員		人	13.00	29,000.00	377,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,402,600.00	3,402,600		

番号：5

名称：発注図書の作成（変更仕様検討）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	12.00	51,200.00	614,400		
技師（B）		人	17.50	41,600.00	728,000		
技師（C）		人	22.00	32,800.00	721,600		
技術員		人	12.00	29,000.00	348,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,412,000.00	2,412,000		

番号：6

名称：積算資料作成（当初資料検討）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	26.00	51,200.00	1,331,200		
技師（B）		人	36.00	41,600.00	1,497,600		
技師（C）		人	74.00	32,800.00	2,427,200		
技術員		人	13.00	29,000.00	377,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,633,000.00	5,633,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

番号：7

名称：積算資料作成（変更資料検討）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	26.00	51,200.00	1,331,200		
技師（B）		人	35.00	41,600.00	1,456,000		
技師（C）		人	53.00	32,800.00	1,738,400		
技術員		人	12.00	29,000.00	348,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,873,600.00	4,873,600		

番号：8

名称：照査（発注図書の作成）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	24.00	58,600.00	1,406,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,406,400.00	1,406,400		

番号：9

名称：照査（積算資料作成）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	24.00	58,600.00	1,406,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,406,400.00	1,406,400		

番号：10

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			109,800.00	109,800		

代価表・施工パッケージ

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

番号：11

名称：中間報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	10.00	51,200.00	512,000		
技師（B）		人	6.00	41,600.00	249,600		
技師（C）		人	8.00	32,800.00	262,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,024,000.00	1,024,000		

番号：12

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			176,700.00	176,700		

番号：13

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	208,016.00	208,016		
合 計	作業能力：1.00式			208,016.00	208,016		

番号：14

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	451,774.00	451,774		
合 計	作業能力：1.00式			451,774.00	451,774		

代価表・施工パッケージ

令和4年度九州地方整備局管内作業船維持整備技術検討業務

番号：15

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	290,000.00	290,000		
合 計	作業能力：1.00式			290,000.00	290,000		